tum / & non nisi a corporeo organo interpretandū ho: sit: dūz in loco allegato postea querit an intelligere possit substantias sepa ratas / noluit repetere eū esse separatam ne mētiōem faciēs de sepa ratione substantiarum / quifq; forte putaret ipsius intellectus sepa ratione / separtio illay similē esse interpretādā. Neq; etiā abso lute ipsius intellectus meminit / sed ipsum nō existētē separtū a magnitudine proposuit / quatenus in proponēdo dubium / argu mentum etiā assumeretur ad partem. querendo enim an intelle ctus nosser possit cognoscere aliqd separtorū cum ipse nō sit se / paratus a magnitudine secundum esse. Est. n. potentia aīe q̄ habet esse ī magnitudine (eum. n. esse separtum a magnitudine sicut a p prio organo / antea probauerat) q̄a igitur non est separtus a ma gnitudine vt separtur substantie ille q̄ ob ho: ipse separtē cōno minatur / & modus cognoscēdi sequitur modū essendi / videtur q̄ q̄ diu cōiunctus est / nō possit cognoscere illas substantias q̄ sepa rate supponūtur secundum esse. licet adhuc hoc probatum non sit. Et hoc argem⁹ tum vt q̄ cōcludit / & quod hic cōcluditur / verum est: licet hoc eē verum / hic Aristo. expresse nō determinet. Et quia sicut affirmatio est cā affirmationis / ita negatio negationis / elici / tur ēt ex predicto modo pponēdi dubiū illud / argumētū aliud ad partem oppositam / v3 q̄ islem vbi erit a magnitudine separa tus / mox substantias illas abstractas ituebitur quiditātine. Iam. n. in modo essendi cōueniet cum illis / vnde cōsequēs est q̄ in modo etiam cognoscēdi cōueniat: tāetsi in iperfectiori gradu talis modis sicut etiam in taliter essendo / iperfectiores sunt aīe que ī specie cō plete nō sunt / q̄ sint intelligētie / que in sua specie sunt cōplete. Li cet & hoc argumētum philo. nō expresse / quia locus nō erat de termināde questionis quam predictē ratios implicite inducet p vtraq; parte determinabāt. Et ratio quare non erit cōgruus ille lo cus predictē questionis determinande / est illa quam ibidē sanctus Thomas assignat / q̄a v3 adhuc non probauerat esse aliquas substā tias separtas / licet esse tales aliquas ibi supponat. Cum igitur hoc non pbet nisi in duodecimo metaphisice / patet q̄ tam questio il / la q̄ alia de separte anime & nō intelligēdi eius post mortem / nō nisi post duodecimum librum metaphisice erat determināda. Neg. n. in ipso duodecimo vbi de intelligētiis simpliciter agebat cōueniens erat interponere questiones vāsq; determinare pertinē tes ad animam per cōparatiōem ad substantias separtas / quo / modo videlicet in modo essendi vel intelligēdi cōuenirent / an aut nō conuenirent. sed ad proprium librum fuerat trāsserēde / cū sem per cuiusq; cōparationis termini vel extrema cognoscēda pmi / eti debeant: vt hoc factō / cōparatio ipsā introducat & absol / uatur. Q̄ autem hoc non factum adhuc inuenimus / causam certam nescimus. propositū igitur & non oppositū fauet predictā dubitatio: licet neutro faueat ex principali intētiōe dubij vel phi / losophi dubitantis / sed indirecte vt dixi.

CEx qbus apparet p̄io q̄ intellectus humanus a magnitudine nō est separabilis: quare sine phanta sia nō cognoscit: z sic ī separabilis est: qm̄ si est phā tasia aut non sine phantasia: inseparabilis est.

CHac peruerforem scripturarū. Nūquid dicit philo. nō separa bilem. Quomodo ergo ex his apparet intellectum nō esse separa bilem per hoc q̄ sine phantasia non cognoscit? Si. n. ex his / quo / modo ex hoc q̄ sine phantasia non cognoscit? Nū ipremisiss ver / bis philosophi sit de phantasia minima mentio? Sed nec impli / cite. Neg. n. cum dicit intellectum nō separtum a magnitudine / loq̄tur de opari / in quo exigit phātasie opa / sed de eē: eo q̄ potētia aīe sit / q̄ aīa ī magnitudine eē habet: sed nec ex verbis illis nec ex hoc q̄ nō pōt dum cōiunctus est / sine phātasia intelligere / sequit q̄ separabilis non sit / vt sepius probatū est / & ad auctoritatē illā philo. ex primo de aīa plenī satisfactū. Nec debueras idē totiens inaner replicare. sed mirum non est. Ex abundantia enim cordis os loquitur.

CUerū ad id qd dī: posterius p̄scrutandū Diuus Thomas in expositiōe vltimi textus noni metha / physice dicit. in illo textu Aristo. illā qōnē determi nare: quā insolutā in tertio de aīa reliquit: quam / quā ipse Diuus Thomas in. 3. de anima aliter dire rit: sed in methaphysica in melius mutauit senten tiā. verus talis cognitio que in nono methaphysice ibi ponitur de itelligentiis. nō est sine phantasma / te: quū z in p̄cipio secūdi methaphysice dicat Ari sto. intellectum nostrum ad separta se hēre sicut nū cticoray ad lumen solis.

pōpo.

Tutela.

pōpo.

Tutela.

pōpo.

Tutela.

pōpo.

pōpo.

Tutela. **S** Si recte diu^o Thom^o intellexisses/cognouisses vtiq; q non ma
 tauit suam/nec in melius/nec i peio. Neg. n. in. 9. meta. pte q
 illa determinatur/ sed q tu ad aliqd qd sb qone cadebat. Questus
 n. fuit/ an intellectus cōiunctus cognoscere possit sbias separatas: &
 ridet in. 9. meta. q eas ignorat: non tñ tali ignoratā q sit sicut ce/
 citas. Ex quo p3 q occurrit qdē illi dubitatōi vt dicit ibi sanctus
 Thomas/ sed nō pfecte ibi vel alibi iuenitur eā absoluisse seu de/
 terminasse/ vt dicit in. 3. de aīa/ vbi tu allegas. Neg. n. ibi vel alibi
 declarat qd intellectus nō cognoscat de sbiis separatis/ qdūe ignoret/
 vt talis cognitio sit dicenda ignoratā/ nō tñ talis ignoratā que sit
 dicenda vt cecitas. In. 2. quod. meta. i. pfectā nos de illis hēre co
 gnitionē: apuit p similitudinē noctue & solis/ sicut in nono p vo/
 cabulū ignorantie/ q tñ extremā cecitate nō pferat.